
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/423/2017 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie Gminy 
Miejskiej Świdnik 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu - Rada Miasta 
Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XIV/88/2007 Rady Miasta Świdnik z dnia 25 października 2007 r. 
w prawie sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Miejskiej Świdnik (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2007 r. Nr 177, poz. 3157). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2018r.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Świdnik 

 
 

Janusz Królik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3810


		2017-10-06T12:43:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




